Протокол №3
Заседания общего собрание МО учителей-предметников

МБОУ «Рукельская СОШ им.Н.С.Ахмедова»
от 08 октября 2020г.

Присутствовало-15 человек.
1. Открытие спортивного клуба в школе:
Слушали выступление руководителя МО
учителей Рукельской СОШ Муслимова А.М. об открытие и
необходимости создания в школе спортивного клуба.
Постановили:
создать в Рукельской СОШ спортивный клуб.
2. Выборы состава спортивного клуба:
Слушали выступление Муслимова А.М.
о выборе кандидатов в состав спортивного клуба:
1. Шахнамазов Ш.С.
2. Джамалов А.А.
3. Беширов Ш.Х.
4. Шахнамазов А.А.
Решение принято голосованием:
За- 1 5 .
Против -0.
Воздержались -0.
3. Слушали выступление Шахнамазова Ш.С. о название клуба:
Постановили:
Утвердить название спортивного клуба «Хабиб»

Председателем собран Муслимов А.М.

Секретарь Алирзаев В.В.